
UCHWAŁA NR XXVII/141/20 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia wysokości stawki takiej  opłaty  oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie Gminy Korytnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust.2a 
pkt 1 i ust.3 , ust.4a w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust.3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) Rada Gminy Korytnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Uchyla się  uchwałę Nr XXVI/136/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 4 sierpnia 2020 r.  
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
i ustalenia wysokości stawki takiej  opłaty  oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie Gminy Korytnica. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

Id: CBCDA3AD-120B-473C-954F-4B39935C4EE0. Podpisany Strona 1




